CONSORZIO DI BONIFICA
DELLA ROMAGNA OCCIDENTALE

Prot. n. 12313
DELIBERAZIONE N. 88

ESTRATTO DEL VERBALE N° 15 del CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE

L’'anno duemilaventiquattro, il giorno ventisette del mese di giugno alle ore 16.15 nella
Residenza consorziale in Lugo, P.zza Savonarola 5 e in modalita telematica (servizio ConfERence
di Lepida Scpa stanza n. 87365046896), si € riunito il Consiglio di Amministrazione dell'intestato
Consorzio, - convocato in data 21/06/2024 - allo scopo di discutere e deliberare sul seguente
Ordine del giorno:

OMISSIS

| OGGETTO: | 5) APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ESERCIZIO 2023

Sono presenti i Signori:

Antonio Vincenzi Presidente;

Stefania Malavolti Vice Presidente delegato; Giampietro Sabbatani Vice Presidente (on line);
Gianluca Amadei (on line), Roberto Bassi (on line), Antonella Brini, Ivo Dalle Fabbriche, Nicola
Dalmonte, Stefano Folli, Raffaele Gordini, Marco Lanzoni, Stefano Lelli (on line), Alessandro
Liverani (on line), Marco Marzari, Mirko Minguzzi (on line), Fabio Ricci Maccarini (on line), Bruno
Maria Scalini Malvolti, Michele Tampieri (on line), Dante Uttini, membri del Consiglio di
Amministrazione.

Partecipano in qualita di Sindaci Revisori i Signori:

Pier Giorgio Morri, Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti;
Mario Bezzi (on line), Enrico Montanari (on line), membri del Collegio dei Revisori dei Conti.

Assenti giustificati:

Damiano Banzola, Luigi Bosi, Daniela Brandino, Tommaso Triberti, Dante Zauli.

Partecipano alla seduta:

Il Direttore Generale Dott. Giovanni Costa, che assume le funzioni di Segretario, assistito dalla
Dott.ssa Federica Giordano e dalla Dott.ssa Angela Fabbri, il Direttore dell’Area Tecnico-Agraria
Dott. Ing. Paola Silvagni, il Dirigente dell’Area Distretto Montano Dott. Rossano Montuschi.
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IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- richiamate la L.R. 24 aprile 2009 n. 5 “Ridelimitazione dei comprensori di bonifica e
riordino dei consorzi”, nonché le deliberazioni della Giunta Regionale n. 778 del 3
giugno 2009 “L.R. 5/2009. Art. 1. Criteri per la successione dei nuovi Consorzi di
Bonifica ai Consorzi esistenti, nonché per la formazione dei Consigli di Amministrazione
provvisori” e n. 1141 in data 27 luglio 2009 “LR. 5/2009. Definizione dei nomi dei nuovi
consorzi di bonifica e della relativa sede legale definitiva o provvisoria cosi come
previsto nella propria deliberazione n. 778/2009”;

- richiamato I'art. 24, comma 2, lett. h), del vigente Statuto consorziale, che attribuisce al
Consiglio d’Amministrazione il compito, tra gli altri, di approvare il bilancio consuntivo
dell’ente;

- richiamate altresi le disposizioni dell’art. 49, coordinato con lart. 54, dello Statuto
Consorziale in vigore, sulla redazione del bilancio consorziale, che impongono una
gestione contabile di tipo economico-patrimoniale, improntata secondo principi di
trasparenza, efficacia gestionale e analiticita dei bilanci, che si traducono nella
predisposizione di un bilancio consuntivo formulato in termini economici di competenza
sulla base delle indicazioni fornite dalla Regione Emilia-Romagna, da applicarsi a far
tempo dall’'esercizio finanziario 2012;

- richiamata la determinazione n. 15423 in data 25 novembre 2011, del Direttore
Generale Ambiente e Difesa del Suolo e della Costa della Regione Emilia-Romagna,
con la quale sono stati approvati il piano dei conti relativo al conto economico generale,
il piano dei conti relativo allo stato patrimoniale delle attivita, il piano dei conti relativo
allo stato patrimoniale delle passivita, i principi e criteri per le rilevazioni contabili e per
la redazione dei bilanci dei consorzi di bonifica;

- vista la delibera del Comitato Amministrativo n. 1122 del 20.06.2024 avente ad oggetto:
“Determinazioni in merito all'adozione del budget consuntivo per I'esercizio 2023";

- vista la bozza del bilancio consuntivo per l'esercizio 2023, corredata dai documenti
contabili ed esplicativi che la accompagnano;

- udita lillustrazione del Direttore Generale sull’argomento in oggetto;
- udite le valutazioni espresse dai consiglieri presenti;

- preso atto della relazione del Collegio dei Revisori dei Conti che approva, per quanto di
competenza, le rilevazioni ed i risultati contabili del conto consuntivo in oggetto;

- visto 'art. 49 della Legge Regionale 24.03.2004 n. 6;
- allunanimita dei voti,
Delibera

1)di approvare il bilancio consuntivo per I'esercizio 2023, quale compendio delle gestioni
economico-patrimoniali dei distretti di pianura e di montagna, secondo le risultanze
riassuntivamente riportate di seguito:
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STATO PATRIMONIALE

Saldi al 31/12/2023

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 10.856.183,77
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 2.074.028,42
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 139.640,65

ATTIVO CIRCOLANTE

70.234.256,97

Rimanenze di magazzino
Crediti

Attivita finanziarie a breve
Liquidita

35.431.613,75

34.802.643,22

RATEI E RISCONTI

88.686,69

IVA CREDITO

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

83.392.796,50

DEBITI FINANZIARI A LUNGO 374.712,89
PASSIVO A BREVE TERMINE 61.870.123,49

Debiti vs. Erario e enti previdenziali 734.316,29

Conti iva 570.371,92

Debiti vari 60.565.435,28
FONDI RETTIFICHE ATTIVO 1.812.014,62
FONDI DI AMMORTAMENTO 5.257.529,00
FONDI DI ACCANTONAMENTO 10.203.234,75
RATEI E RISCONTI PASSIVI 288.341,33

TOTALE PASSIVO

79.805.956,08

Capitale netto 3.586.840,42
Fondo consortile 3.419.585,20
Risultato d'esercizio
Risultato portato a nuovo
Riserve 167.255,22

TOTALE PASSIVO E NETTO
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CONTO ECONOMICO
DATI CONSOLIDATI

DIFFERENZA
BUDGET VARIAZIONI BUDGET
CONSUNTIVO CONSUNTIVO
INIZIALE BUDGET ASSESTATO / ASSESTATO
RICAVI E PROVENTI DELLA
GESTIONE ORDINARIA 24.182.226| 3.249.547 | 27.431.773| 21.308.941| -6.122.832
RICAVI E PROVENTI DA
REALIZZAZIONE NUOVE OPERE | 18.270.097 | -5.524.001| 12.746.096| 12.646.925|  -99.172
E MANUTENZIONI STRAORD.
RICAVI E PROVENTI DELLA
GESTIONE FINANZIARIA 15.150 15.150 409.536 |  394.386
RICAVI E PROVENTI DELLA
GESTIONE ACCESSORIA E
STRAORDINARIA
TOTALE RICAVI 42.467.473| -2.274.454| 40.193.019| 34.365.402 | -5.827.617
COSTI
COSTI DELLA GESTIONE
ORDINARIA 23.668.076 | 3.227.746| 26.895.822| 21.172.438| -5.723.384
COSTI RELATIVI ALLA
GESTIONE DEI LAVORI IN 18.270.097 | -5524.001| 12.746.096| 12.646.925|  -99.172
CONCESSIONE
COSTI DELLA GESTIONE
FINANZIARIA 5.200 3.225 8.425 8.376 - 49
COSTI DELLA GESTIONE
ACCESSORIA E
STRAORDINARIA
COSTI DELLA GESTIONE
TRIBUTARIA 524.100 18.576 542.676 537.664 -5.012
TOTALE COSTI 42.467.473| -2.274.454| 40.193.019| 34.365.402 | -5.827.617
RISULTATO ECONOMICO
AMBITO DI PIANURA
DIFFERENZA
BUDGET VARIAZIONI BUDGET
CONSUNTIVO CONSUNTIVO
INIZIALE BUDGET ASSESTATO / ASSESTATO
RICAVI
RICAVI E PROVENTI DELLA
GESTIONE ORDINARIA 19.895.500 | 3.177.347 | 23.072.847 | 17.525.944 | -5.546.903
RICAVI E PROVENTI DA
REALIZZAZIONE NUOVE OPERE | 10.518.310|  206.219| 10.724.529 | 10.720.838 - 3.691
E MANUTENZIONI STRAORD.
RICAVI E PROVENTI DELLA
GESTIONE FINANZIARIA 9.050 9.050 245722 |  236.672
RICAVI E PROVENTI DELLA
GESTIONE ACCESSORIA E
STRAORDINARIA
TOTALE RICAVI 30.422.860 | 3.383.566 | 33.806.426 | 28.492.504 | - 5.313.922
COSTI
COSTI DELLA GESTIONE 19.568.850 | 3.167.696| 22.736.546| 17.426.412] -5.310.133
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ORDINARIA

COSTI RELATIVI ALLA
GESTIONE DEI LAVORI IN
CONCESSIONE

10.518.310

206.219

10.724.529

10.720.838

- 3.691

COSTI DELLA GESTIONE
FINANZIARIA

2.900

2.125

5.025

5.020

COSTI DELLA GESTIONE
ACCESSORIAE
STRAORDINARIA

COSTI DELLA GESTIONE
TRIBUTARIA

332.800

7.526

340.326

340.233

-93

TOTALE COSTI

30.422.860

3.383.566

33.806.426

28.492.504

- 5.313.922

RISULTATO ECONOMICO

AMBITO DI MONTAGNA

BUDGET
INIZIALE

VARIAZIONI
BUDGET

BUDGET
ASSESTATO

CONSUNTIVO

DIFFERENZA
CONSUNTIVO
/ ASSESTATO

RICAVI

RICAVI E PROVENTI DELLA
GESTIONE ORDINARIA

4.286.726

72.200

4.358.926

3.782.997

-575.929

RICAVI E PROVENTI DA
REALIZZAZIONE NUOVE OPERE
E MANUTENZIONI STRAORD.

7.751.787

- 5.730.220

2.021.567

1.926.086

- 95.481

RICAVI E PROVENTI DELLA
GESTIONE FINANZIARIA

6.100

6.100

163.815

157.715

RICAVI E PROVENTI DELLA
GESTIONE ACCESSORIAE
STRAORDINARIA

TOTALE RICAVI

12.044.614

- 5.658.020

6.386.594

5.872.898

- 513.695

COSTI

COSTI DELLA GESTIONE
ORDINARIA

4.099.226

60.050

4.159.276

3.746.026

- 413.251

COSTI RELATIVI ALLA
GESTIONE DEI LAVORI IN
CONCESSIONE

7.751.787

- 5.730.220

2.021.567

1.926.086

- 95.481

COSTI DELLA GESTIONE
FINANZIARIA

2.300

1.100

3.400

3.356

-44

COSTI DELLA GESTIONE
ACCESSORIA E
STRAORDINARIA

COSTI DELLA GESTIONE
TRIBUTARIA

191.300

11.050

202.350

197.430

-4.920

TOTALE COSTI

12.044.614

- 5.658.020

6.386.594

5.872.898

- 513.695

RISULTATO ECONOMICO

2)di trasmettere la presente delibera, unitamente agli elaborati esplicativi e contabili, al
controllo della Direzione Generale Cura del Territorio e del’Ambiente e della Direzione
Generale Affari istituzionali e Legislativi della Regione Emilia-Romagna, ai sensi
dell’art. 50 della L.R. 24.03.2004 n° 6.
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La riunione ha avuto termine alle ore 18.20

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE GENERALE
IL SEGRETARIO
F.to Dott. Giovanni Costa F.to Dott. Giovanni Costa

IL PRESIDENTE
F.to Avv. Antonio Vincenzi
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