CONSORZIO DI BONIFICA DELLA ROMAGNA OCCIDENTALE

Prot. n. 12313

DELIBERAZIONE N. 88

ESTRATTO DEL VERBALE N° 15 del CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

L'anno **duemilaventiquattro**, il giorno **ventisette** del mese di **giugno** alle ore 16.15 nella Residenza consorziale in Lugo, P.zza Savonarola 5 e in modalità telematica (servizio ConfERence di Lepida Scpa stanza n. 87365046896), si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'intestato Consorzio, - convocato in data 21/06/2024 - allo scopo di discutere e deliberare sul seguente Ordine del giorno:

OMISSIS

OGGETTO: 5) APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ESERCIZIO 2023

Sono presenti i Signori:

Antonio Vincenzi Presidente:

Stefania Malavolti Vice Presidente delegato; Giampietro Sabbatani Vice Presidente (on line); Gianluca Amadei (on line), Roberto Bassi (on line), Antonella Brini, Ivo Dalle Fabbriche, Nicola Dalmonte, Stefano Folli, Raffaele Gordini, Marco Lanzoni, Stefano Lelli (on line), Alessandro Liverani (on line), Marco Marzari, Mirko Minguzzi (on line), Fabio Ricci Maccarini (on line), Bruno Maria Scalini Malvolti, Michele Tampieri (on line), Dante Uttini, membri del Consiglio di Amministrazione.

Partecipano in qualità di Sindaci Revisori i Signori:

Pier Giorgio Morri, Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti; Mario Bezzi (on line), Enrico Montanari (on line), membri del Collegio dei Revisori dei Conti.

Assenti giustificati:

Damiano Banzola, Luigi Bosi, Daniela Brandino, Tommaso Triberti, Dante Zauli.

Partecipano alla seduta:

Il Direttore Generale Dott. Giovanni Costa, che assume le funzioni di Segretario, assistito dalla Dott.ssa Federica Giordano e dalla Dott.ssa Angela Fabbri, il Direttore dell'Area Tecnico-Agraria Dott. Ing. Paola Silvagni, il Dirigente dell'Area Distretto Montano Dott. Rossano Montuschi.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- richiamate la L.R. 24 aprile 2009 n. 5 "Ridelimitazione dei comprensori di bonifica e riordino dei consorzi", nonché le deliberazioni della Giunta Regionale n. 778 del 3 giugno 2009 "L.R. 5/2009. Art. 1. Criteri per la successione dei nuovi Consorzi di Bonifica ai Consorzi esistenti, nonché per la formazione dei Consigli di Amministrazione provvisori" e n. 1141 in data 27 luglio 2009 "LR. 5/2009. Definizione dei nomi dei nuovi consorzi di bonifica e della relativa sede legale definitiva o provvisoria così come previsto nella propria deliberazione n. 778/2009";
- richiamato l'art. 24, comma 2, lett. h), del vigente Statuto consorziale, che attribuisce al Consiglio d'Amministrazione il compito, tra gli altri, di approvare il bilancio consuntivo dell'ente:
- richiamate altresì le disposizioni dell'art. 49, coordinato con l'art. 54, dello Statuto Consorziale in vigore, sulla redazione del bilancio consorziale, che impongono una gestione contabile di tipo economico-patrimoniale, improntata secondo principi di trasparenza, efficacia gestionale e analiticità dei bilanci, che si traducono nella predisposizione di un bilancio consuntivo formulato in termini economici di competenza sulla base delle indicazioni fornite dalla Regione Emilia-Romagna, da applicarsi a far tempo dall'esercizio finanziario 2012;
- richiamata la determinazione n. 15423 in data 25 novembre 2011, del Direttore Generale Ambiente e Difesa del Suolo e della Costa della Regione Emilia-Romagna, con la quale sono stati approvati il piano dei conti relativo al conto economico generale, il piano dei conti relativo allo stato patrimoniale delle attività, il piano dei conti relativo allo stato patrimoniale delle passività, i principi e criteri per le rilevazioni contabili e per la redazione dei bilanci dei consorzi di bonifica;
- vista la delibera del Comitato Amministrativo n. 1122 del 20.06.2024 avente ad oggetto: "Determinazioni in merito all'adozione del budget consuntivo per l'esercizio 2023";
- vista la bozza del bilancio consuntivo per l'esercizio 2023, corredata dai documenti contabili ed esplicativi che la accompagnano;
- udita l'illustrazione del Direttore Generale sull'argomento in oggetto;
- udite le valutazioni espresse dai consiglieri presenti;
- preso atto della relazione del Collegio dei Revisori dei Conti che approva, per quanto di competenza, le rilevazioni ed i risultati contabili del conto consuntivo in oggetto;
- visto l'art. 49 della Legge Regionale 24.03.2004 n. 6;
- all'unanimità dei voti,

Delibera

1) di approvare il bilancio consuntivo per l'esercizio 2023, quale compendio delle gestioni economico-patrimoniali dei distretti di pianura e di montagna, secondo le risultanze riassuntivamente riportate di seguito:

STATO PATRIMONIALE

	Saldi al 31	Saldi al 31/12/2023		
ATTIVO				
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		10.856.183,77		
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		2.074.028,42		
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		139.640,65		
ATTIVO CIRCOLANTE		70.234.256,97		
Rimanenze di magazzino				
Crediti	35.431.613,75			
Attività finanziarie a breve				
Liquidità	34.802.643,22			
RATEI E RISCONTI		88.686,69		
IVA CREDITO				
TOTALE ATTIVO		83.392.796,50		
PASSIVO				
DEBITI FINANZIARI A LUNGO		374.712,89		
PASSIVO A BREVE TERMINE		61.870.123,49		
Debiti vs. Erario e enti previdenziali	734.316,29			
Conti iva	570.371,92			
Debiti vari	60.565.435,28			
FONDI RETTIFICHE ATTIVO		1.812.014,62		
FONDI DI AMMORTAMENTO		5.257.529,00		
FONDI DI ACCANTONAMENTO		10.203.234,75		
RATEI E RISCONTI PASSIVI		288.341,33		
TOTALE PASSIVO		79.805.956,08		
One Mala watte		0.500.040.40		
Capitale netto	0.440.505.00	3.586.840,42		
Fondo consortile	3.419.585,20			
Risultato d'esercizio				
Risultato portato a nuovo	107.057.00			
Riserve	167.255,22			
TOTALE PASSIVO E NETTO		83.392.796,50		

CONTO ECONOMICO

DATI CONSOLIDATI

BUDGET INIZIALE	VARIAZIONI BUDGET	BUDGET ASSESTATO	CONSUNTIVO	DIFFERENZA CONSUNTIVO / ASSESTATO
24.182.226	3.249.547	27.431.773	21.308.941	- 6.122.832
18.270.097	- 5.524.001	12.746.096	12.646.925	- 99.172
15.150		15.150	409.536	394.386
42.467.473	- 2.274.454	40.193.019	34.365.402	- 5.827.617
23.668.076	3.227.746	26.895.822	21.172.438	- 5.723.384
18.270.097	- 5.524.001	12.746.096	12.646.925	- 99.172
5.200	3.225	8.425	8.376	- 49
524.100	18.576	542.676	537.664	- 5.012
42.467.473	- 2.274.454	40.193.019	34.365.402	- 5.827.617
_				
	24.182.226 18.270.097 15.150 42.467.473 23.668.076 18.270.097 5.200	24.182.226 3.249.547 18.270.097 - 5.524.001 15.150 42.467.473 - 2.274.454 23.668.076 3.227.746 18.270.097 - 5.524.001 5.200 3.225	24.182.226 3.249.547 27.431.773 18.270.097 - 5.524.001 12.746.096 15.150 15.150 42.467.473 - 2.274.454 40.193.019 23.668.076 3.227.746 26.895.822 18.270.097 - 5.524.001 12.746.096 5.200 3.225 8.425	24.182.226 3.249.547 27.431.773 21.308.941 18.270.097 - 5.524.001 12.746.096 12.646.925 15.150 15.150 409.536 42.467.473 - 2.274.454 40.193.019 34.365.402 23.668.076 3.227.746 26.895.822 21.172.438 18.270.097 - 5.524.001 12.746.096 12.646.925 5.200 3.225 8.425 8.376 524.100 18.576 542.676 537.664

AMBITO DI PIANURA

	BUDGET INIZIALE	VARIAZIONI BUDGET	BUDGET ASSESTATO	CONSUNTIVO	DIFFERENZA CONSUNTIVO / ASSESTATO
RICAVI					
RICAVI E PROVENTI DELLA GESTIONE ORDINARIA	19.895.500	3.177.347	23.072.847	17.525.944	- 5.546.903
RICAVI E PROVENTI DA REALIZZAZIONE NUOVE OPERE E MANUTENZIONI STRAORD.	10.518.310	206.219	10.724.529	10.720.838	- 3.691
RICAVI E PROVENTI DELLA GESTIONE FINANZIARIA	9.050		9.050	245.722	236.672
RICAVI E PROVENTI DELLA GESTIONE ACCESSORIA E STRAORDINARIA					
TOTALE RICAVI	30.422.860	3.383.566	33.806.426	28.492.504	- 5.313.922
COSTI					
COSTI DELLA GESTIONE	19.568.850	3.167.696	22.736.546	17.426.412	- 5.310.133

ORDINARIA					
COSTI RELATIVI ALLA GESTIONE DEI LAVORI IN CONCESSIONE	10.518.310	206.219	10.724.529	10.720.838	- 3.691
COSTI DELLA GESTIONE FINANZIARIA	2.900	2.125	5.025	5.020	- 5
COSTI DELLA GESTIONE ACCESSORIA E STRAORDINARIA					
COSTI DELLA GESTIONE TRIBUTARIA	332.800	7.526	340.326	340.233	- 93
TOTALE COSTI	30.422.860	3.383.566	33.806.426	28.492.504	- 5.313.922
RISULTATO ECONOMICO					

AMBITO DI MONTAGNA

	BUDGET INIZIALE	VARIAZIONI BUDGET	BUDGET ASSESTATO	CONSUNTIVO	DIFFERENZA CONSUNTIVO / ASSESTATO
RICAVI					
RICAVI E PROVENTI DELLA GESTIONE ORDINARIA	4.286.726	72.200	4.358.926	3.782.997	- 575.929
RICAVI E PROVENTI DA REALIZZAZIONE NUOVE OPERE E MANUTENZIONI STRAORD.	7.751.787	- 5.730.220	2.021.567	1.926.086	- 95.481
RICAVI E PROVENTI DELLA GESTIONE FINANZIARIA	6.100		6.100	163.815	157.715
RICAVI E PROVENTI DELLA GESTIONE ACCESSORIA E STRAORDINARIA					
TOTALE RICAVI	12.044.614	- 5.658.020	6.386.594	5.872.898	- 513.695
COSTI					
COSTI DELLA GESTIONE ORDINARIA	4.099.226	60.050	4.159.276	3.746.026	- 413.251
COSTI RELATIVI ALLA GESTIONE DEI LAVORI IN CONCESSIONE	7.751.787	- 5.730.220	2.021.567	1.926.086	- 95.481
COSTI DELLA GESTIONE FINANZIARIA	2.300	1.100	3.400	3.356	- 44
COSTI DELLA GESTIONE ACCESSORIA E STRAORDINARIA					
COSTI DELLA GESTIONE TRIBUTARIA	191.300	11.050	202.350	197.430	- 4.920
TOTALE COSTI	12.044.614	- 5.658.020	6.386.594	5.872.898	- 513.695
RISULTATO ECONOMICO					

2) di trasmettere la presente delibera, unitamente agli elaborati esplicativi e contabili, al controllo della Direzione Generale Cura del Territorio e dell'Ambiente e della Direzione Generale Affari istituzionali e Legislativi della Regione Emilia-Romagna, ai sensi dell'art. 50 della L.R. 24.03.2004 n° 6.

La riunione ha avuto termine alle ore 18.20

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL SEGRETARIO F.to Dott. Giovanni Costa

IL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott. Giovanni Costa

IL PRESIDENTE F.to Avv. Antonio Vincenzi